
 

 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l’ acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/17-02/01 
URBROJ: 2163/1-09/4-17-14 
Pula, 31. siječnja 2017. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
 
putem 
 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2017. godini  

- dostavlja se 
 
 
 U privitku vam dostavljamo predmetni akt radi rasprave i usvajanja.  

 
S poštovanjem, 
 

 
 
 PRILOG: 

− Prijedlog Odluke 
− Obrazloženje 

 
PROČELNICA 

   Margareta Stipančić, dipl.iur. 
 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana



Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13). Župan Istarske županije dana 03. veljače 2017. godine donosi 
 
 

O D L U K U   
O  PLANU NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2017. GODINI 

 
ČLANAK 1. 

 
 Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove, a 
prikazani su u sljedećoj tablici: 
 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Ugovor 
(Narudžbenice) 

/ Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(Komentari) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 002 - A100201 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1. 1-17-BV Županijska obilježja i znakovlje 185.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Prosinac 
2016. 

Do 28.02.2017. 35821000-5 170069  

2. 2-17-BV 
Nabava govornih, podatkovnih i mješovitih usluga 
u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži  

199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Prosinac 
2016. 

12 mjeseci 64212000-5 170050  

3. 3-17-BV 
Usluge geodetskih poslova u rekonstrukciji i 
dogradnji doma za starije osobe "Domenico 
Pergolis" - Rovinj 

60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 30.06.2018. 71332000-4 
171660 
171661 

 

4. 4-17-BV 
Usluge popravka i održavanja rashladnih skupina 
i centralnog grijanja 

80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

12 mjeseci 
50730000-1 
50720000-8 

170051  

5. 5-17-BV Nabava aparata i vode za piće 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

12 mjeseci 15000000-8 170065  

6. 6-17-BV Usluge čišćenja poslovnih prostorija 165.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

12 mjeseci 90919000-2 170060  

7. 7-17-BV Usluge pranja službenih automobila 26.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

12 mjeseci 50112000-3 170051  

8. 8-17-BV Ostali uredski materijal i potrepštine 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

12 mjeseci 
30191000-4 
30192000-1 

170047  



9. 9-17-BV Sredstva za čišćenje 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

12 mjeseci 39830000-9 170047  

10. 10-17-BV 
Prehrambeni proizvodi i piće 
(za potrebe čajne kuhinje) 

80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Siječanj 
2017. 

12 mjeseci 15000000-8 170065  

11. 11-17-BV Fotokopirni papir, omotnice i registratori 185.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

12 mjeseci 
30197640-4 
30199000-0 
22852000-7 

170047  

12. 12-17-BV Održ. i popravljanje reprografskih strojeva 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenice Po potrebi 12 mjeseci 50313000-2 170051  

13. 13-17-BV Stražarske i čuvarske usluge 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Ožujak 
2017. 

12 mjeseci 79713000-5 170060  

R 002 - A100301 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

15. 15-17-BV 
Usluge održavanja i popravka osobnih računala, 
periferne i računalne opreme 

199.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Prosinac 
2016. 

12 mjeseci 50300000-8  170078 
 

16. 16-17-BV 
Usluge računalne potpore (Održavanje, 
nadogradnja i redizajn web stranica) 

24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Prosinac 
2016. 

12 mjeseci 72610000-9 170078 
 

17. 17-17-BV 
Usluge računalne potpore (unos podataka s 
ulaznih računa) 

20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Prosinac 
2016. 

12 mjeseci 72610000-9 170078 
 

18. 18-17-BV Kvalificirani certifikati i uređaji 48.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 48900000-7 170095 
 

19. 19-17-BV 
Održavanje i pravo korištenja novih verzija 
antivirus i antispam programa za poslužitelje 
elektroničke pošte 

59.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Srpanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 48761000-0 170077 
 

20. 20-17-BV Dijelovi, pribor i potrepštine za računala 52.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenice 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 30237000-9  170075 
 

21. 21-17-BV 
Dobava i ugradnja telekomunikacijske i mrežne 
opreme 

40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenice 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 45314000-1  170080 
 

22. 22-17-BV Osobna računala 199.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Ožujak 
2017. 

Do 31.12.2017. 30213000-5 170081 
 

23. 23-17-BV Prijenosna računala 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenice 

Ožujak 
2017. 

Do 31.12.2017. 48855000-6 170081 
 

24. 24-17-BV Tablet računala za vijećnike  99.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenice 

Travanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 30213200-7 170081 
 

25. 25-17-BV Nadogradnja diskovnog prostora Storage sustava  152.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Veljača 
2017. 

Do 31.12.2017. 30234000-8  170081 
 

26. 26-17-BV 
Ostala računalna oprema (pisači, multifunkcijski 
uređaji, skeneri, projektori, monitori, preklopnici, 
AP-ovi... 

80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenice 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 30230000-0  170081 
 



27. 27-17-BV Produženo jamstvo za HP serversku infrastrukturu 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Srpanj 
2017. 

Do. 30.06.2018. 50312000-5 170078 
 

28. 28-17-BV Sustav evidencije imovine 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Ožujak 
2017. 

Do 31.12.2017. 72212772-1 170082 
 

29. 29-17-BV 
Proširenje izvještajnog sustava poreznih 
evidencija (statističko izvješćivanje) i izvještajnog 
sustava koncesija 

199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Lipanj 
2017. 

Do 31.12.2016. 72212772-1 170082 
 

30. 30-17-BV 
Održavanje postojećih licenci za Microsoft 
Dynamics AX 

80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Svibanj 
2017. 

do 01.07.2018. 72267000-4 170077 
 

31. 31-17-BV Licence Microsoft Dynamics AX 52.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Svibanj 
2017. 

do 01.07.2018. 48440000-4 170079 
 

R 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

32. 32-17-BV Catering prijemi 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Ožujak 
2017. 

Do 31.12.2017. 55523000-2 170014  

33. 33-17-BV Posluživanje pića – redovne sjednice Skupštine 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Veljača 
2017. 

Do 31.12.2017. 55400000-4 170014  

34. 34-17-BV Najam prostora za potrebe Skupštine 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Veljača 
2017. 

Do 31.12.2017. 70310000-7 170011  

35. 35-17-BV 
Usluga tiskanja službenog glasila Istarske 
županije 

120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79823000-9 170060  

R 002 UO ZA DECENTRALIZACIJU, LPRS, PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU 

36. 36-17-BV 
Usluge upravljanja arhivskim i registraturnim 
gradivom 

30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj  
2017. 

Do 31.12.2017. 92512000-3 170058  

37. 37-17-BV 
Intelektualne  usluge (pravno savjetovanje i   
informiranje  

24.000,00 
Oslobođeno 

temeljem čl. 30. 
ZJN 

Ugovor 
Siječanj  
2017. 

Do 31.12.2017. 79140000-7 170058  

38. 38-17-BV Intelektualne  usluge (usluge edukacije DŠJU) 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Ožujak 
2017.g.  

Do 31.12.2017. 80522000-9 170058  

39. 39-17-BV 
Intelektualne  usluge (izrada studije o 
decentralizaciji)  

200.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Ožujak 
2017. 

Do 31.12.2017. 71241000-9 170058  

40. 40-17-BV 
Usluge ocjene i ispitivanja osiguranja sustava 
kvalitete (ISO 9001) 

24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Lipanj 
2017. 

12 mjeseci 72225000-8 170059  

41. 41-17-BV Uredska oprema i namještaj  (legalizacija) 96.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Veljača 
2017. 

Do 31.12.2017. 3913000-2 170044  

  



R 003 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

42. 42-17-BV Dar u naravi za zaposlenike IŽ 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica  

Prosinac 
2017. 

Do 31.12.2017. 79630000-9 

170004,17003, 
170088, 170109, 
170268, 170304, 
170670, 170747, 
171920, 174736, 
174829, 174843, 
174852, 174862, 
174888, 174915 

 

43. 43-17-BV Bankarske usluge i platni promet  70.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ugovor  

Prosinac 
2017. 

Do 31.12.2017. 66110000-4 170095  

44. 44-17-BV Tisak poreznih rješenja  50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 

Ožujak / 
Travanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79820000-8 170060  

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

45. 45-17-BV Novelacija zona sanitarne zaštite 56.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

narudžbenica 
Veljača 
2017. 

Do 31.12.2017. 71351910-5 170117  

46. 46-17-BV Procjena rizika od velikih nesreća IŽ 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Travanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 71243000-3 170119  

47. 47-17-BV 
Izrada GIS pomorskog dobra i koncesija na 
pomorskom dobru IŽ 

160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Veljača 
2017. 

Do 31.12.2017. 71355000-1 170131  

48. 48-17-BV 
Računalne usluge -  GIS pomorskog dobra i 
koncesija na pomorskom dobru Istarske županije 

128.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Svibanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 38221000-0 170133  

R 005 UO ZA TURIZAM 

49. 49-17-BV 
Priprema i koordinacija turističkih projekata za 
razne fondove 

51.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 71621000-7  170277  

50. 50-17-BV Agroturizam - ruralni turizam: edukacija 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 80521000-2  170280  

51. 51-17-BV Razvoj turističkih manifestacija 32.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79342200-5  170281  

52. 52-17-BV 
Turistički projekti u manje razvijenim područjima 
Istre 

88.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79342200-5  170288  

53. 53-17-BV Uređenje i tematizacija plaža 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 45244000-9  170289  

54. 54-17-BV Razvoj privatnog smještaja 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 71621000-7  170291  



55. 55-17-BV Izrada dokumentacije za projekt Limski zaljev 72.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor ili 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 71242000-6  170293  

56. 56-17-BV 
Održavanje Parenzane (košnja, čišćenje 
vegetacije, popravak podloge i sl.)  

60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 77314000-4  170296  

57. 57-17-BV 
Uređenje i opremanje Parenzane (postavljanje 
signalizacije, koševa, sprava za vježbanje, 
brojača prolaza biciklista i dr.) 

48.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 
43325000-7 
45233294-6 

 170298  

R 006  UO ZA KULTURU 

58. 58-17-BV 
Izrada i izdavanje priloga QUI REGIONE u 
dnevnim novinama na talijanskom jeziku 

20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79342000-3 170309  

59.. 59-17-BV 
Usluge emitiranja informativno obrazovne emisije 
o kulturi Istre „Kultivator“ 

32.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 64228000-0 
170309 

170332   
 

60. 60-17-BV Intelektualne i osobne usluge u vezi implementacije 
projekta Zavičajne nastave 

36.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79823000-9 170340 
 

 

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

61. 61-17-BV 
Sustav javnog navodnjavanja Petrovija – Elaborat 
arheološkog rekognosciranja 

56.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Prosinac 
2017. 

3 mjeseca 71351000-3 
170711 
170715 
170718 

 

62. 62-17-BV 
Sustav javnog navodnjavanja Petrovija  – Studija 
izvodljivosti 

190.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Studeni 
2017. 

8 mjeseci 79314000-8 
170711 
170715 
170718 

 

63. 63-17-BV 
Idejni projekt za lokacijsku dozvolu – objekt  za 
preradu ljekovitog i aromatičnog (začinskog) bilja  

70.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

3 mjeseca 71323200-0 
170729 
170730 

 

64. 64-17-BV 
Glavna i izvedbena dokumentacija – objekt za 
preradu ljekovitog i aromatičnog ( začinskog) bilja 

195.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Travanj 
2017. 

3 mjeseca 71323200-0 
170729 
170730 

 

65. 65-17-BV 
Glavni tehnološki elaborat – objekt za preradu 
ljekovitog i aromatičnog (začinskog) bilja 

40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Travanj 
2017. 

3 mjeseca 74233200-3 
170729 
170730 

 

65.1. 65.1-17-BV 
Elaborat analize tržišta za uzgoj i preradu 
ljekovitog i aromatičnog (začinskog) bilja u 
Istarskoj županiji  

20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Veljača 
2017. 

2 mjeseca 72221000-0 
170729 
170730 

 

66. 66-17-BV 
Studija ekonomske opravdanosti – pogon prerade 
šumskih plodova 

120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Veljača 
2017. 

3 mjeseca 71242000-6 170729  



67. 67-17-BV 
Izrada i tiskanje knjige – Istarski teran  
(hrv. verzija 400 kom i engleska verzija 200 kom) 

130.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Veljača 
2017. 

3 mjeseca 79823000-9 170729  

68. 68-17-BV 
Održavanje i nadogradnja programske podrške  
(Fond za razvoj poljoprivrede i agr Istre) 

56.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 72267000-4 170694  

69. 69-17-BV 
Sustav javnog navodnjavanja Valrura - dobava i 
ugradnja opreme za seizmički monitoring nasute 
brane akumulacije Bakranjuša 

75.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

3 mjeseca 38293000-5 170737  

69.1. 69.1-17-BV 
Usluga čišćenja poslovnog prostora UO za 
poljoprivredu Istarske županije  

30.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 90919000-2 170060  

R 008 UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

70. 70-17-BV 
Medijska kampanja prevencije ovisnosti „Bježi-
Via“ 

61.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Veljača 
2017. 

Do 31.12.2017. 79341000-6 170767  

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

71. 71-17-BV 
Stručni nadzor nad radovima obnove ovojnice na 
SŠ Mate Blažine Labin 

84.240,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Veljača 
2017. 

Do 01.02.2018. 71240000-2 
171956 
171957 
171958 

 

72. 72-17-BV 
Povećanje energetske učinkovitosti rasvjete u 
matičnoj zgradi SŠ Mate Blažine Labin 

360.890,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Lipanj 
2017. 

Do 01.02.2018. 45310000-3 
171956 
171957 
171958 

 

73. 73-17-BV 
Nabava pratećeg promotivnog i didaktičkog 
materijala u sklopu projekta Energetske obnove 
SŠ Mate Blažine Labin  

44.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Rujan 
2017. 

Do 01.11.2017. 39294100-0 
171956 
171957 
171958 

 

74. 74-17-BV 
Usluge čišćenja poslovnih prostorija u ul. G. 
Martinuzzi 2 Labin 

25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 90919000-2 160052  

75. 75-17-BV 
Tiskanje diploma i zahvalnica, graviranje medalja 
i pehara za županijska natjecanja za škole IŽ 

39.750,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79823000-9 171929  

76. 76-17-BV Naknada za odvjetničke usluge 22.500,00 
Oslobođeno 

temeljem čl. 30. 
ZJN 

Narudžbenica 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79112000-2 171932  

77. 77-17-BV 
Organizacija radionica u sklopu projekta 
Energetske obnove SŠ Mate Blažine Labin  

32.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Rujan 
2017. 

Do 01.11.2017. 79952000-2 
171956 
171957 
171958 

 

78. 78-17-BV Usluge eŠkole tehničara 192.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Veljača 
2017. 

Do 31.01.2018 72262000-9  170078  

  



R 010 UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU NACIONALNU ZAJEDNICU I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

79. 79-17-BV 
Usluge knjigovodstvenog servisa za vijeća i 
predstavnike nacionalnih manjina Istarske 
županije 

55.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Veljača 
2017. 

Do 31.12.2017. 79211100-7 174758  

R 011 KABINET ŽUPANA 

80. 80-17-BV Nabava raznih protokolarnih poklona 70.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017 18530000-3 174837  

81. 81-17-BV Nabava knjiga za protokolarne poklone 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 22110000-4 174837  

82. 82-17-BV 
Usluge konzumacije hrane i pića za protokolarne 
poklone  

74.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica  

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 55312000-0 174837  

83. 83-17-BV Usluge cateringa  61.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 55523000-2 174837  

84. 84-17-BV Usluge hotelskog smještaja 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 55110000-4 174837  

85. 85-17-BV 
Usluga najma audio vizualne opreme za potrebe 
protokola 

20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 32321000-9 174837  

86. 86-17-BV Dnevne novine i stručni časopisi 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 22211000-2 174836  

87. 87-17-BV Promidžbeni materijal 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 22462000-6 174835  

88. 88-17-BV Usluge oglašavanja 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79341000-6 170052  

89. 89-17-BV Usluge praćenja medija 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 64216200-5 170053  

90. 90-17-BV Usluge televizijskog snimanja  20.000,00 
Oslobođeno 

temeljem čl. 30. 
ZJN 

Ugovor  
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 92221000-6 170053  

91. 91-17-BV Usluge televizijskog emitiranja 284.000,00 
Oslobođeno 

temeljem čl. 30. 
ZJN 

Ugovor 
Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 92221000-6 170053  

92. 92-17-BV 
Usluge promidžbe i oglašavanja na Internet 
portalima  

109.448,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 79341000-6 170053  

R 013 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 

93. 93-17-BV 
Usluge vanjskih revizora ili stručnjaka sa 
specijalističkim zvanjima 

99.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Ožujak 
2017. 

Do 31.12.2017. 79212000-3 170058 
174857  



R 014 UO ZA GOSPODARSTVO 

94. 94-17-BV Brošura o IŽ – usluge promidžbe i informiranja 64.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

narudžbenica 
Ožujak 
2017. 

3 mjeseca 
79810000-5   
22462000-6 

174869  

95. 95-17-BV 
Optimiziranje energetske potrošnje – intelektualne 
i osobne usluge 

40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

narudžbenica 
Lipanj 
2017. 

Do 31.12.2017. 71314000-2 174886  

96. 96-17-BV 
Strateška procjena utjecaja na okoliš za ŽRS – 
intelektualne i osobne usluge 

80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

narudžbenica 
Veljača 
2017. 

Do 30.09.2017. 90711000-4 170058  

97. 97-17-BV 
Strateška procjena utjecaja na okoliš za ŽRS – 
naknade za rad Povjerenstava 

20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor ili 

narudžbenica 
Ožujak 
2017. 

Do 30.09.2017. 90711000-4 170063  

R 015 UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE POSLOVE 

98. 98-17-BV 
Arhitektonsko projektiranje kuće Kaštela u 
Momjanu 

195.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Siječanj 
2017. 

3 mjeseca 71200000-0 174922  

 

ČLANAK 2. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja je 
sastavni dio ovog članka. 
 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 002 - A100201 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI UPRAVNIH TIJELA 

1. 1-17-MV Nabava tonera i tinti 450.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Prosinac 

2016. 
12 mjeseci 

30192110-5 
30125100-2 

170047  

2. 2-17-MV 
Usluge oglašavanja – izrada, tiskanje i 
distribuiranje tjednog priloga u radu Istarske 
županije u dnevnim novinama 

480.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Prosinac 

2016. 
12 mjeseci 79342000-3 

170273 
170309 
170675 
174934 

 

3. 3-17-MV 

Javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, usluge 
prijenosa podataka i usluge stalnog pristupa 
internetu 
(objedinjena nabava) 

1.513.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2017. 

12 mjeseci 64210000-1 170050  

3.1. 3.1-17-MV Poštanske usluge 576.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Lipanj  
2017. 

12 mjeseci  64110000-0 170050  



R 002 - A100301 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

4. 4-17-MV 
Održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije 

1.760.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Rujan 
2017. 

do 30.08.2019 
72267000-4 
72253000-3 
72212000-4 

170078  

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

5. 5-17-MV 
Strelište Valdebek u Puli – građevinski radovi i 
uređenje 

3.200.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Travanj 
2017. 

12 mjeseci 45454000-4 170150  

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

6. 6-17-MV 
Sustav javnog navodnjavanja Petrovija  – Detaljna 
projektna dokumentacija 

1.200.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Lipanj 
2017. 

24 mjeseca 71322000-1 
170711 
170715 
170718 

 

7. 7-17-MV 

Sustav javnog navodnjavanja Brtonigla – 
Projektna dokumentacija (agronomska osnova, 
koncepcijsko rješenje, idejni projekt s geodetskim 
projektom, ishođenje PU JPT-a, studija 
izvodljivosti i elaborat zaštite okoliša) 

640.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Prosinac 

2016. 
24 mjeseca 71241000-9 

170711 
170715 
170718 

 

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

8. 8-17-MV Obnova ovojnice SŠ Mate Blažine Labin 3.128.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Siječanj 
2017. 

Do 01.02.2018. 45262000-1 
171956 
171957 
171958 

 

 

ČLANAK 3. 

Nabave procijenjenih vrijednosti jednake ili veće od vrijednosti europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 
 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 00206 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1. 1-17-VV Najam vozila za potrebe Istarske županije 1.760.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Studeni 
2016. 

2 godine 60170000-0 
170039 
170055 

 



2. 2-17-VV Električna energija  9.711.140,00 
Zajednički 
postupak 
nabave 

Okvirni 
sporazum 

Studeni 
2016. 

2 godine 09310000-5 
170048 
170726 

 

3. 3-17-VV 
Zajednički postupak nabave usluga osiguranja 
imovine i osoba za potrebe Istarske županije i 
pojedinačnih naručitelja 

13.930.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Ožujak 
2017. 

4 godine 66515000-3 170064  

 
ČLANAK 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/17-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 03. veljače 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji – svima, 
2. Pismohrana, ovdje 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 28. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 120/16) kojom je propisano da naručitelj donosi plan nabave za 
proračunsku ili poslovnu godinu. 
 
Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09 
i 4/13), utvrđena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
U ovoj Odluci su iskazani zahtjevi dostavljeni od Upravnih odjela Istarske županije koje je, s 
obzirom na procijenjene vrijednosti nabave, potrebno uvrstiti u plan nabave. Nabave su 
grupirane prema Upravnim odjelima. 
 
Predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 
200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove (tzv. nabava ispod 
zakonskog praga), moraju se navesti u Planu nabave, ali se postupak nabave ne provodi 
prema odredbama Zakona o javnoj nabavi, već temeljem odredbi Pravilnika o postupku 
nabave robe, radova i usluga („Službene novine Istarske županije“ broj 21/15 i 2/16). Postupci 
za nabave koje prelaze navedene vrijednosti provode se prema odredbama Zakona o javnoj 
nabavi. 
 
U skladu s odredbom čl. 447. st. 1. Javni naručitelji obvezni su u roku od 6 mj od dana stupanja 
na snagu Zakona, akte donesene na temelju čl. 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ 
br. 90/11., 83/11., 143/14. i 13/14,) uskladiti s odredbama Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ br. 120/16). 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 
 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske županije 
za 2017. godinu. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 


